ARSBERETNING FOR ARBEIDSARET
2021/2022

TORPEDAL OG ASAK BYGDEKVINNELAG

STYRET:
Leder Berit Hafsrod Kristiansen
Nestleder Carina Moen
Kasserer Berit Hafsred Kristiansen
Sekretzer Kirsten Saxvik Hatlem
Styremedlemmer May-Britt Frayna
Marianne Zeylon
Arbeidskomite Bjerg Lundsveen
Aase Mjglund
Varamedlemmer Marianne Wik
Gry Jarbo
Revisor Hilde Bekkevard
Vara revisor Berit Egeland
Valgkomite Et medlem fra styret
Hilde Bekkevard
Facebook/nettside ansvarlig Hilde Bekkevard

Pr. 1 dag er Torpedal og Asak bygdekvinnelag 32 medlemmer.
Kontingent kr. 715, og medlemmer under 30 &r betalte kr. 360,00.
Kontingent for 2023 blir kr. 740,00 og kr. 370,00 for
ungdomsmedlemskap og det gjelder for alle under 40 ar.

ARRANGEMENTER AVHOLDT 1 2021/2022

Folgende arrangementer ble giennom 2021/2022.

Julemote 24.11.2021.

Arsmate Rad skole 14.10.2021.

Tuke 9, 10 og 11-2022 forberedelse til Udda spellet, sydde klar.




Mannekengoppvisning Aremark Bygdekvinnelag 28.03.2022.
Noen av vire medlemmer tok turen dit.

Foredrag av Linda 31.03.2022 — Hvordan bygge mestringstro,
optimisme og hap.

Udda-spillet fra 08.06.2022-12.06.2022. Laget bidro ifra vir bod
med smakebiter av 1600-tallsmat: flatbred, tyttebserremme, sild,
spekeskinke, velling av bygg, hjemmebrygget ol, saft, kaffe,
muffeluffer og melkekaker. 8 -10 aktive medlemmer deltok i et
vellykket marked knyttet til spillet. For alle de som var delaktig i
forberedelser og hjalp til under markedsdagene var det en
sammenkomst p4 Kvi hos Kirsten og Ragnar 1. juli 2022.

Haldenvassdragets Kanalmuseum 24.08.2022. Flott omvisning
med dyktig guide i et historisk interessant, interaktivt museum.
Avsluttet med kaker og kaffe i «Glasshuset».

Noen av vare medlemmer deltok pd metet til @BK i
Philadelfiakirken i Sarpborg 07.09.2022.

@KOdagen Rad skole 25.09.2022. Arrangeres nasjonalt hvert ir
i uke 39 og er landsdekkende feiring av gkologisk og
biodynamisk mat og landbruk. Det var mange lag og foreninger
som var der, mange beseokende og et meget vellykket
arrangement 1 strdlende solskinn p& Red skole. Vi solgte
melkekaker med syltetoy, flatbrad med tyttebserremme/romme
som hadde enten sild eller spekeskinke til samt kaffe og saft.

Folgende arrangementer er utsatt inntil videre pd grunn av
situasjonen med korona.

Juletrefest 07.01.2022
GARD CRAWL utsatt 27.08.2022 utsatt til 2023
Familietur til Ormtjernhytta 17.09.2022 utsatt til varen 2023.



DIVERSE AKTIVITETER, MOTER OG ARRANGEMENTER

- Styremeoter i @BK deltok Berit Hafsrad Kristiansen 17.11.2021

- Arsmeotet @BK deltok Kirsten Saxvik Hatlem og Berit Hafsrad
Kristiansen 05.03.2022

- Digitalt mete Udda spellet og meter pa Bergfoss i Tistedal mote
markedsgruppa deltok Heidi Reszs Asak, Kirsten Saxvik
Hatlem og Berit Hafsrod Kristiansen

- Digitalt mete ny log i bygdekvinnelaget deltok Berit Hafsrad
Kristiansen

- Digitalt mete om nettverksbygging for bygdekvinnelaget «Apnet
for alle» 1 regi av Studieforbundet kultur og tradisjon,
tilskuddordninger til stotte for lokallag som gjennomfarer
inkluderende kurs og opplering for «KvinnerUT-Mestring og
Kompetanse» Berit Hafsrod Kristiansen deltok pa metet.

- Vevstuen er fortsatt 1 sving, med Berit Egeland som leder. De
har hyggelige treff pd mandager, og det er dpent for alle.

- Lesesirkelen gér sin gang, med Heidi Rosnas Asak som leder.

- Hilde Bekkevard har veert aktiv pa var Facebook siden og lagt ut
bade for og etter vare arrangementer.

V1 har gitt felgende gaver i ar: Hjelpefond og Prosjekt Guatemala.

Mvh
Styret i Torpedal og Asak bygdekvinnelag
v/ Berit Hafsrod Kristiansen, Carina Moen, Kirsten Saxvik Hatlem,
May Britt Fayna og Marianne Zeylon



Torpedal og Asak
Bygdekvinnelag

Organisasjonsnr.: 814443442
Resultatregnskap

Inntekter
Momskompensasjon Driftsstatte
Loddsalg
Div. arrangementer
Diverse utgifter
Udda spelet
SUM

Utgifter =~ Bankgebyrer/Renter/Kort avgift
Gaver til lag/foreninger
Gaver til tillitsvalgte og medlemmer
Utgifter diverse arrangement

Div. utgifter
Udda spelet

SUM

Differanse

Arets resultat (+overskudd/-underskudd)

Balanseregnskap

Eiendeler Berg Sparebank
Kontanter

Egenkapita Egenkapital 01.09.2021
Resultat

Egenkapital

2021-2022

2 015,00
6 221,42
13 908,11
153,22

25 000,00
47 297,75

405,00
500,00
439,00
20 003,60

3 923,42
24 314,21

49 585,23

-2 287,48

28 726,60
997,00
29723.60

32011,08
-2 287,48
20723.60
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Inntekter:

Vevpenger, kontingent
Renning

Gaver:

Berg Sparebank
Renter

Utgifter

Husleie, forsikring

Kjgpt renning + veveutstyr
Servietter,briketter,handsprit
Stgvsugeposer
Juleavslutning

Gebyr bank

Beholdning pr. 09.09.19
Inntekter

Utgifter

Beholdning pr. 21.09.20

Underskudd
Kasse: 6 745,80
Bank 3 266,28

TORPEDAL VEVSTUE

REGNSKAP 09.09.19 -21.09.20

5 340,-
825,-

1 500,-

2,37

7 667,37

5 000,-

1 400,-
227,-
229,-

1023,20

6.-

7 885,20

10 229,91
7 667,37

7 885,20
10012,08

17 897,28

Vi vever hver mandag fra 18.30 — 21.00
Vi betaler kr. 30,- per gang som gar til leie og andre ting.

Alle velkommen!

Hilsen Bjgrg Hakenby og Berit Egeland

17 897,28

217,83



